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SYNDYK MASY UPADŁOŚCI URSUS S.A. ZAPRASZA DO UDZIAŁU W KONKURSIE OFERT,
PRZEDMIOTEM KTÓREGO JEST SPRZEDAŻ PRZEDSIĘBIORSTWA - W ROZUMIENIU ART. 551

KODEKSU CYWILNEGO - URSUS S.A. W UPADŁOŚCI Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

data dodania 2024-05-15

id ogloszenia 15379

instytucja Biuro Syndyka

miasto Warszawa

numer telefonu 226394555

numer wydania 136/2024

strona www syndycy.com.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo mazowieckie

Syndyk masy upadłości URSUS S.A. zaprasza do udziału w konkursie ofert,

przedmiotem którego jest sprzedaż przedsiębiorstwa - w rozumieniu art. 551 Kodeksu
cywilnego - URSUS S.A. w upadłości z siedzibą w Warszawie (dalej:

„przedsiębiorstwo URSUS”) z wyłączeniem środków pieniężnych jakie znajdują się w
masie upadłości do dnia zawarcia umowy sprzedaży przedsiębiorstwa URSUS

(włącznie z tym dniem) oraz mających wpłynąć do masy upadłości URSUS należności
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z tytułu prowadzonej działalności URSUS, zafakturowanych w toku postępowania
upadłościowego URSUS do dnia zawarcia umowy sprzedaży przedsiębiorstwa

URSUS (włącznie z tym dniem) jak również z wyłączeniem dokumentacji wytworzonej
przez syndyka w toku postępowania upadłościowego URSUS.

Opis i oszacowanie przedsiębiorstwa URSUS z dnia 14 kwietnia 2023 roku,
sporządzone przez spółkę Lege Advisors Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie wg stanu

na dzień 30 września 2022 roku jest dostępne w biurze syndyka masy upadłości
URSUS w Warszawie, ul. Stanisława Augusta 75 lok. 47, 03-846 Warszawa (adres e-

mail: biuro@syndycy.com.pl, tel. 22 639 45 55) i jest udostępniane zainteresowanym po
podpisaniu umowy o zachowaniu poufności, wedle wzoru przygotowanego przez

syndyka. Ponadto Opis i oszacowanie przedsiębiorstwa URSUS zostało złożone do akt
postępowania upadłościowego i jest dostępne w Sądzie Rejonowym dla m.st.

Warszawy w Warszawie XVIII Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i
restrukturyzacyjnych, ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa.

Informacje o stanie faktycznym i prawnym przedmiotu konkursu ofert w zakresie
szerszym niż wynika to z Opisu i oszacowania przedsiębiorstwa URSUS mogą być

udzielane zainteresowanym w zakresie posiadanym przez syndyka, w biurze syndyka,
po podpisaniu umowy o zachowaniu poufności, wedle wzoru przygotowanego przez

syndyka.

Przedmiotem oferty może być wyłącznie przedsiębiorstwo URSUS w całości.

Cena wywoławcza: 99.000.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć
milionówzłotych 00/100).

Pisemne oferty winny być złożone w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 czerwca
2024 roku do godziny 15:00, w Kancelarii Notarialnej Artur Kozak, Agnieszka Lisowska,
Klaudia Kozyra s.c., Al. Jana Pawła II 61 lok. 4, 01-031 Warszawa. Syndyk zastrzega, że

oferty nadane na poczcie, jeżeli nie zostaną doręczone do wskazanej kancelarii
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notarialnej najpóźniej w dniu 18 czerwca 2024 roku do godziny 15:00 nie będą brały
udziału w konkursie (w tym wypadku nie będzie miała znaczenia data stempla

pocztowego potwierdzającego nadanie oferty w placówce pocztowej).

Oferta oraz wymagane dokumenty do niej dołączone powinny zostać sporządzone w
języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku obcym powinny zostać złożone

wraz z tłumaczeniem przysięgłym na język polski.

Oferenci zobowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10.000.000,00 zł (słownie:
dziesięciu milionów złotych) przelewem na rachunek bankowy masy upadłości
URSUS najpóźniej do dnia stanowiącego ostatni dzień terminu wyznaczonego do

składania ofert, przy czym liczy się faktyczny termin uznania kwoty w/w wadium na
w/w rachunek bankowy.

Termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień 20 czerwca 2024 roku, godz. 12:00,
            w kancelarii prawnej RESIST Rezanko, Sitek Kancelaria Adwokatów i Radców

Prawnych Spółka Partnerska z siedzibą w Warszawie, przy ul. Koszykowej 61,
00-667 Warszawa.

Pełna treść warunków konkursu ofert, zawierająca między innymi szczegółowe
wymogi formalne, które musi spełniać oferta, zamieszczona jest na stronie

internetowej www.syndycy.com.pl, w zakładce licytacje oraz dostępna w biurze
przy ul. Stanisława Augusta 75 lok. 47, 03-846 Warszawa (tel. 22 639 45 55).


